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MUNICIPALIDAD DE LOTA

VISTOS :

sesión ordinaria de fecha 14 de noviembre de

uuni ci pa1 .

de I os procedi mi entos adm'i n'i st rati vos que

admi n'istraci on del Estado.
ri gen

r'¡in'isterio del rnterior que fija texto refund'ido de

el Art. L2" y '1as facultades que me confiere
Consti tuci onal de uuni ci Pa1 i dad

LOTA, 16 de noviembre de 2023

DECRETO NO 1.. 706

a) Acuerdo de coNCEJo en
2023, Certificado No612 de Secretario

c) t-ey No 19.880 sobre bases
I os actos de I os organos de I a

d) D.F.L. 1 del 2006 de
1a ley No 18.695.

Y en uso de lo dispuesto en

el Art. 63 " de I a Ley orgáni ca

DECRETO

aprueba rqodificación presupuestaria, Presupuesto ordinario año 2023.
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TIT. ITEM ASIG.
SUB

ASIG INGRESOS

AUMENTO

MILES $

o8 o3 oo1 Parti ci paci on Anual
TOTAL

l-24.040------T4.o4o
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TIT. ITEM ASIG.
SUB

ASIG GASTOS

AUMENTO

MILES $
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Para Personas
Text'iles, vestyuario y calzados
servicios de Publicidad
Servi ci os de rmpresi on
servi ci o de producc'ion y Desarrol-lo de Evento
organi zaciones Comunitarias

OO1 a rducaci on
TOTAL

600
5.200

400
600

20.000
92.000

5.240
t24.040
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Depto. Rdm. y Finanzas
Contraloria negional
oirección de Control
Secretari o Muni c'i pa1
Arch'ivo

ANOTESE, COMUNIQUESE,


